EDITAL COMPLEMENTAR Nº 161/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL após análise de RECURSOS da Seleção Pública Simplificada para Contratação de Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais, conforme Edital Nº 149/2024:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	EXPERIÊNCIA PROFESSOR PUBLICO
	EXPERIÊNCIA PROFESSOR PRIVADO
	EXPERIÊNCIA EDUCAÇÃO
	TÍTULOS-PÓS GRADUAÇÃO
	TÍTULOS-CURSOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	DANIELE DOS SANTOS BRANCO
	23/03/1979
	0
	0
	4
	0
	5
	9
	78°

	2
	ANA PAULA PEREIRA FAUSTINO DE OLIVEIRA
	01/09/1999
	0
	6
	0
	0
	5
	11
	64°

	3
	JOSIANE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA
	08/01/1992
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	122°

	4
	JANAINA FATIMA DE OLIVEIRA SILVEIRA
	27/05/1977
	0
	0
	2
	0
	6
	8
	83°

	5
	MARA REGINA DOS SANTOS SILVA
	22/11/1972
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	66°

	6
	JÉSSICA LIMA TELES
	28/05/1999
	0
	0
	4
	10
	5
	19
	39°

	7
	JESSICA MILENA CORREA DO ROSARIO
	10/09/1992
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	148°

	8
	TATIANA DOS SANTOS RODRIGUES
	14/11/1980
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	118°

	9
	DIULIA LISBOA NEPOMUCENO
	26/07/2003
	0
	3
	0
	0
	5
	8
	88°

	10
	MARIA CLARA DE AGUIAR DESTEFANI
	08/02/2005
	0
	0
	2
	0
	6
	8
	89°

	11
	JOSIANE DE FÁTIMA ROSA CAMELLO LARA
	20/09/1984
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	100°

	12
	RAQUEL PAIM DE LIMA
	28/08/1985
	0
	0
	0
	10
	6
	16
	46°

	13
	PAULA SAIANY RIZZOTTO
	14/07/1981
	20
	0
	0
	10
	6
	36
	4°

	14
	MARIELE DUARTE FREMEL TORESAN
	26/04/1989
	12
	0
	0
	10
	0
	22
	27°

	15
	FERNANDA DE SOUZA
	24/07/1989
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	102°

	16
	LEANDRO DO AMARAL DA FONSECA
	17/02/2005
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**

	17
	ERONICE DE SOUSA BORGES KUSE
	07/05/1988
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	147°

	18
	RÚBIA BOEIRA HOFFMANN NART
	30/03/1999
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	104°

	19
	JAQUELINE DA SILVA BORGES
	05/08/2004
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	158°

	20
	CÁTIA JAQUELINE RODRIGUES DE SOUZA
	18/01/1979
	8
	0
	0
	10
	6
	24
	24°

	21
	MAYARA DUARTE GOMES
	10/06/1997
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	125°

	22
	CAMILLA SKOREK DALBERTO
	31/01/2004
	0
	0
	4
	0
	5
	9
	82°

	23
	IVANETE SOARES SALVADOR
	08/12/1970
	0
	0
	6
	0
	6
	12
	61°

	24
	ANGELA MARIA CAMARGO LOPES
	24/03/1986
	0
	0
	10
	0
	5
	15
	50°

	25
	MÔNICA DE FÁTIMA RIBEIRO ROSSI
	05/01/1972
	0
	9
	0
	0
	4
	13
	60°

	26
	SILVANA COSTA VIEIRA
	15/11/1967
	0
	15
	4
	0
	4
	23
	25°

	27
	GABRIELA MARTINS ZAMBONI
	19/03/2001
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	106°

	28
	CASSIANE DE FATIMA CARVALHO VARGAS
	21/02/1979
	4
	0
	2
	0
	4
	10
	68°

	29
	ETIENE DOS SANTOS LIMA GARGIONI
	13/08/1982
	0
	15
	0
	10
	5
	30
	12°

	30
	ISABEL DE SOUZA MATTOS
	22/04/1979
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	110°

	31
	KAROLINE NUNES DE OLIVEIRA
	28/03/2000
	0
	6
	0
	0
	6
	12
	63°

	32
	DANIELA PENZ
	09/06/1977
	4
	0
	0
	0
	6
	10
	67°

	33
	SIMONE NADAL
	12/01/1985
	0
	0
	0
	10
	6
	16
	45°

	34
	PATRICIA RAMOS
	03/02/1995
	0
	0
	4
	0
	0
	4
	123°

	35
	SUELEN LEITE DUTRA
	16/04/2001
	0
	3
	0
	0
	4
	7
	95°

	36
	KETLEN DOS SANTOS RODRIGUES PINTO
	16/05/1999
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**

	37
	BRUNA NAELI DA SILVA DE ANCHIETA
	08/08/2002
	0
	0
	2
	0
	2
	4
	127°

	38
	JOSIANE ALVES DOS SANTOS MARQUES
	18/01/1989
	0
	12
	0
	10
	4
	26
	17°

	39
	JANAINE TERRES MOTA
	02/01/1986
	0
	3
	2
	10
	6
	21
	30°

	40
	JULIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA
	03/03/1990
	0
	0
	0
	10
	6
	16
	48°

	41
	FABIANA MEDEIROS FURTADO
	12/03/1996
	0
	0
	2
	0
	6
	8
	85°

	42A
	CAMILA CAMARGO BRANCO
	30/11/1989
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	121°

	42B
	PATRINI DA SILVA FERRINI
	26/01/1996
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	124°

	43
	MONISE BOEIRA DE OLIVEIRA
	02/07/2004
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	107°

	44
	CLEONICE FERNANDES BORGES
	28/12/1970
	0
	0
	6
	10
	6
	22
	26°

	45
	SELENA CORRÊA DA COSTA
	01/06/1999
	0
	12
	0
	0
	5
	17
	42°

	46
	MARTA DE GODOY KMIEC BAZZI
	29/09/1980
	0
	0
	0
	10
	4
	14
	57°

	47
	MARIELI DE LIMA SILVA
	08/11/1987
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	70°

	48
	NATALIA DE OLIVEIRA CARLESSO
	22/12/1995
	0
	0
	0
	10
	5
	15
	52°

	49
	JENIFER DOS SANTOS PAVAN
	13/01/2000
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	114°

	50
	ROSELANE RODRIGUES DOS SANTOS
	14/06/1969
	20
	0
	0
	10
	0
	30
	9°

	51
	RAYSSA FREITAS BOEIRA
	24/02/2004
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	157°

	52
	TATIANE OLIGINI DA SILVA
	16/10/1980
	0
	0
	4
	0
	4
	8
	84°

	53
	OTÁVIA FOSSATTI
	21/07/1999
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	75°

	54
	JÚLIA DE PAULA BERLATTO
	04/02/2003
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	131°

	55
	GABRIELA HAUSER MELLO
	23/03/1981
	16
	0
	0
	0
	5
	21
	29°

	56
	GRASIELE VIDA DA SILVA
	15/07/1984
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	111°

	57
	GISELE SILVA DE ANDRADE
	16/01/1988
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	112°

	58
	GABRIELLI DA CRUZ MACHADO
	09/12/1997
	4
	0
	3
	0
	0
	7
	93°

	59
	BRENDA REIS FERREIRA
	09/04/1997
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150°

	60
	FABRICIA FRANCISCA SILVEIRA
	13/11/1989
	0
	0
	6
	0
	4
	10
	71°

	61
	LARISSA DE AGUIAR MACIEL
	12/05/1993
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**

	62
	JANETE TERESINHA ROVEDA DA SILVA
	19/12/1971
	0
	0
	0
	10
	4
	14
	56°

	63
	TAINA ELISABETE DA SILVEIRA TEIXEIRA
	11/05/1998
	0
	0
	0
	10
	5
	15
	54°

	64
	KELLY DAROL CHAGAS
	24/08/1995
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149°

	65
	AGNARA GATTERMANN CABRAL
	22/05/1998
	0
	0
	4
	10
	6
	20
	37°

	66
	TAISE MULITERNO PINTO
	05/01/1997
	0
	0
	10
	10
	6
	26
	18°

	67
	RENATA SERPA SOARES
	01/08/1992
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	113°

	68
	ADRIANA DIAZ DE MORAIZ
	28/05/1988
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	120°

	69
	MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DO NASCIMENTO
	21/11/1967
	0
	0
	2
	0
	5
	7
	90°

	70
	VIVIAN CAMARGO DE VARGAS
	11/10/1980
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	33°

	71
	NÚMERO NÃO UTILIZADO
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	72
	PATRICIA RIBEIRO VITÓRIO
	23/10/1984
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	119°

	73
	AMANDA VITORIO FIORIO DOS SANTOS
	14/07/2003
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	156°

	74
	DENISE DA SILVA FONSECA
	07/07/1979
	0
	6
	0
	10
	5
	21
	28°

	75
	SILVANA MONDADORI
	18/01/1980
	0
	0
	0
	10
	6
	16
	44°

	76
	VANESSA SILVA DA SILVA
	17/01/1995
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	74°

	77
	VITÓRIA VENTURIN DA SILVA
	22/09/2002
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	154°

	78
	SUSETE FÁTIMA DA CRUZ SANTOS
	10/08/1968
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	65°

	79
	MARIA VITÓRIA DE VARGAS VIEIRA
	26/08/2002
	0
	0
	0
	0
	40
	4
	128°

	80
	ROSELARA FARIA GUISOLFI
	30/10/1978
	0
	0
	10
	10
	4
	24
	23°

	81
	MARLEI MELO BRANCO
	02/05/1986
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	145°

	82
	MARIA ANTÔNIA GRIGOLO BORGES
	10/05/2002
	0
	0
	40
	0
	5
	9
	81°

	83
	ROSANA ALBERTINA STEDILE
	08/08/1968
	8
	0
	10
	10
	4
	32
	6°

	84
	NATALY SANTIN
	19/08/2004
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	159°

	85
	ANELISE HUFF DE CAMARGO
	16/07/1990
	16
	0
	0
	10
	6
	32
	7°

	86
	MILENA FERREIRA SANTOS
	25/05/1981
	0
	15
	0
	10
	0
	25
	20°

	87
	ARIANE BOELL RODRIGUES
	19/03/1991
	4
	15
	2
	0
	4
	25
	21°

	88
	RENATA SOARES TEIXEIRA VIGOLO
	05/03/1991
	0
	0
	0
	10
	4
	14
	58°

	89
	RAQUEL PEREIRA BENETON
	21/06/1985
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	101°

	90
	ROSANE CORREA DA SILVA
	09/01/1970
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	138°

	91
	GENECI MARIA ROMANINI MOTTA
	28/09/1962
	20
	0
	0
	10
	4
	34
	5°

	92
	DANIELE ELISABETE SANTOS DA SILVA
	22/05/2000
	4
	0
	0
	0
	4
	8
	86°

	93
	MARIANA FERREIRA MACULAN
	06/05/1998
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	53°

	94
	ELENICE TERESINHA DE OLIVEIRA
	23/04/1975
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	139°

	95
	PÂMELA DA SILVA CAMARGO
	23/08/2000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	152°

	96
	LARUSA DE SOUZA DALLABARBA
	14/11/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	142°

	97
	SALETE VERZA MACIEL
	11/07/1967
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	108°

	98
	BRUNO NUNES ANTUNES
	03/02/2005
	0
	0
	4
	0
	6
	10
	76°

	99
	NIQUELI DE CÂNDIDO VIACELLI
	30/05/1997
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**

	100
	ROSANGELA APARECIDA MENDONÇA CORREIA
	27/11/1990
	0
	0
	4
	0
	6
	10
	72°

	101
	ISABELA DE ARAUJO PEREIRA
	23/06/2004
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	133°

	102
	ADRIANA FERREIRA DE MORAIS
	13/05/1978
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	141°

	103
	CARLA CRISTINE REIS
	01/07/1985
	12
	15
	0
	10
	5
	42
	2°

	104
	LEANDRA CASSOL VIEIRA
	04/05/2004
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	132°

	105
	SIMONE SAVARIS
	05/05/1986
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	146°

	106
	VERA REGINA DA SILVA RODRIGUES
	10/11/1963
	20
	0
	0
	0
	4
	24
	22°

	107
	EDILEIA SOSO DE MATOS
	15/05/1987
	12
	0
	0
	10
	16
	28
	13°

	108
	DANIELA APARECIDA DA SILVA SCOPEL
	08/04/1985
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	144°

	109
	SIMONE BOENO DA SILVA
	17/02/1988
	8
	6
	2
	0
	0
	16
	47°

	110
	ELISDAIANE DA ROSA SOUZA
	28/09/1987
	8
	15
	0
	0
	4
	27
	14°

	111
	MARIA GABRIELA RODRIGUES LOURENÇO
	26/09/2004
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	160°

	112
	SIMONE APARECIDA BOEIRA BOSSARDI
	15/09/1969
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	117°

	113
	FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA
	27/03/1982
	0
	0
	10
	10
	6
	26
	16°

	114
	IVANIA MARQUES PAVELSKI
	06/01/1974
	20
	0
	0
	10
	6
	36
	3°

	115A
	ADRIANA DE SOUZA BOEIRA
	16/01/1971
	0
	0
	2
	0
	4
	6
	96°

	115B
	NIVALDA OLIVEIRA CAMARGO BOEIRA
	21/02/1979
	16
	0
	0
	10
	4
	30
	11°

	116
	FRANCINE ALVARES STENZEL
	17/01/1975
	0
	0
	2
	0
	4
	6
	97°

	117
	ÉLEN RUIVO PEREIRA
	16/10/1998
	0
	0
	10
	10
	6
	26
	19°

	118
	DEBORA FELICIANO DA SILVA
	28/09/1995
	4
	0
	0
	10
	6
	20
	36°

	119
	ALESSANDRA TERRA GONÇALVES
	15/10/2001
	0
	0
	2
	0
	6
	8
	87°

	120
	ERONI DE FÁTIMA BORBA DUTRA
	23/11/1960
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	32°

	121
	ANA LUÍSA FERNANDES DOS REIS LUZ
	28/09/2002
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	155°

	122
	MARIA RITA BOEIRA DE OLIVEIRA
	02/03/1987
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	136°

	123
	ROSE MARI PEREIRA DA COSTA
	29/09/1963
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	137°

	124
	FABRICIA MARTINS FERNANDES
	29/05/1994
	8
	15
	10
	10
	5
	48
	1°

	125
	EDUARDA DIAS RODRIGUES
	17/05/1999
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	151°

	126
	FERNANDA DE MACEDO OLIVEIRA LANCINI
	18/01/1993
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	73°

	127
	LUCIANA ARACELI CAPANEMA FERNANDES
	29/03/1983
	4
	0
	0
	10
	14
	18
	40°

	128
	CARINE BOEIRA BORGES
	25/09/1995
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	103°

	129
	ANDREA BRITES DE BRITES
	01/12/1975
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	109°

	130
	TAINARA DE FREITAS CANALI
	29/04/1998
	0
	0
	2
	0
	5
	7
	94°

	131
	ADRIANE DA COSTA CAVALLI
	24/08/1975
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	98°

	132
	JUSSARA PEDROSO DE MORAES DE BITENCOURT
	02/12/1978
	0
	3
	2
	0
	4
	9
	77°

	133
	CARINE LOPES DOS SANTOS
	08/03/1985
	0
	15
	0
	0
	4
	19
	38°

	134
	SABRINA LIMA PEGORARO
	03/01/1998
	0
	0
	4
	0
	5
	9
	80°

	135
	KAUAN GABRIEL JAHNN
	03/08/2004
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	134°

	136
	VANESSA VALIM MORETO FIGUEIRÓ
	29/09/1994
	0
	9
	0
	0
	6
	15
	51°

	137
	VALENTINA SARTORI
	01/12/2002
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	115°

	138
	ANDRESSA TRAJANO DE FREITAS
	21/07/2001
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	153°

	139
	STEFANI FERREIRA DA COSTA
	26/05/2000
	0
	6
	0
	0
	0
	6
	105°

	140
	DANIELA DE CASTILHOS JESUS
	22/10/1978
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	99°

	141
	ALESSANDRA GONÇALVES
	31/12/1983
	0
	0
	2
	0
	5
	7
	92°

	142
	JUANA LIA BAPTISTA FRANCISCO SILVA DUARTE
	24/10/1988
	12
	0
	0
	0
	6
	18
	41°

	143
	DIENIFER DA SILVA SOUZA
	03/08/1998
	20
	12
	0
	0
	0
	32
	8°

	144
	DIENIFER VIEIRA GARCIA
	22/10/2002
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	129°

	145
	NATALIA BOFF LETTI
	02/07/1995
	0
	3
	0
	0
	6
	9
	79°

	146
	ANDREA LISBOA RODRIGUES
	29/01/1970
	20
	0
	0
	10
	0
	30
	10°

	147
	TANIA PETRY FRAZÃO
	12/05/1987
	4
	0
	0
	10
	6
	20
	34°

	148
	SUELEM HELENA MONTEIRO
	05/08/1988
	4
	0
	0
	10
	6
	20
	35°

	149
	JENIFER TAÍS BORGES DA SILVA
	20/10/1992
	0
	0
	2
	10
	0
	12
	62°

	150
	TAISE CONSOLADORA RECH
	16/08/1991
	0
	0
	0
	10
	6
	16
	49°

	151
	ANDRESA RODRIGUES DOS SANTOS
	06/04/1980
	0
	0
	2
	0
	5
	7
	91°

	152
	CARLA ALVES PAIM
	13/08/1969
	20
	0
	0
	0
	6
	26
	15°

	153
	EDUARDA DE OLIVEIRA RODRIGUES
	14/05/1999
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	126°

	154
	TAISE PANASSOL
	06/10/1981
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	69°

	155
	SILVANA GOMES DE SOUSA SALVADOR
	22/09/1968
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	116°

	156
	POLIANA ZAMBONI DE JESUS
	11/03/2005
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	161°

	157
	DANIELA DE CAMPOS GOBETTI
	01/02/1978
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	140°

	158
	LILIANE DE SOUZA BALDIN
	11/12/1984
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	143°

	159
	TANIA TRINTINO DA SILVEIRA MOREIRA
	06/09/1958
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	31°

	160
	FABIELEN CANDIDO ROSA
	02/02/2000
	0
	0
	10
	0
	5
	15
	55°

	161
	MARIA EDUARDA DA SILVA CHUPEL
	08/08/2000
	0
	0
	10
	0
	4
	14
	59°

	162
	MARCIA DA SILVA SOUZA ZALASKO
	03/06/1976
	0
	0
	0
	10
	6
	16
	43°

	163
	ISADORA RODRIGUES DE CAMARGO
	14/11/2002
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	130°

	164
	LINA ROSE LONGO
	18/06/1964
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	135°

* Número não utilizado
** Desclassificados por não terem apresentado a documentação conforme item 3 do Edital n° 149/2024.
Vacaria – RS, 02 de maio de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal